01395910894, numero R.E.A. SR-121017;

- il valore nominale dei conferimenti, pari ad Euro 31.000,00

(trentunomila virgola zero quattro), è ripartito tra i soci

nel modo seguente:

* Conti Paolo, titolare di una quota dei conferimenti del

valore di Euro 15.500,00 (quindicimilacinquecento virgola

zero zero), pari al 50% (cinquanta per cento) del capitale

sociale;

* Patti Salvatore Antonio, titolare di una quota dei

conferimenti del valore di Euro 15.500,00

(quindicimilacinquecento virgola zero zero), pari al 50%

(cinquanta per cento) del capitale sociale;

- a seguito di accordi intercorsi, è intenzione ed interesse

dei soci modificare la ragione sociale della detta società,

dall'attuale "IONICA AMBIENTE S.N.C. DI PATTI SALVATORE